Директору  Ефремовского  филиала

ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России

Г.Н. Хромышевой
                                                      _______________________________________
_______________________________________

                                    (Ф.И.О.)

заявление.

Прошу выдать дубликат диплома и дубликат приложения к диплому взамен утерянных.
__________________________

                                       (дата подачи заявления)

Подпись